
 

Oversikt over kompetanseorganisasjoner og kontaktpersoner  

KomUT Nord/FunnKe 

Eirin Rødseth; Eirin.Rodseth@telemed.no, tlf: 41 54 71 01 

Vågan Kommune, Jan Dag Ottemo: jan.dag.ottemo@vagan.kommune.no tlf 90 87 29 40 

Alta kommune, Hege Stenbakk; HegeElisabeth.Stenbakk@alta.kommune.no, tlf 48 28 78 59 

Vefsn kommune, Torolf Slettevoll; Torolf.slettevoll@vefsn.kommune.no, tlf 90 95 63 73 

Lenvik kommune/Balsfjord kommune: 

Mona Pedersen/ Cecilie Ingebrigtsen; mona.pedersen@lenvik.kommune.no tlf 47 48 22 07 

/Cecilie.Ingebrigtsen@balsfjord.kommune.no, tlf 941 52 432 

 

KomUT Vest 

Hordaland: 

Astrid Simonsen; Astrid.Simonsen@bergen.kommune.no, tlf 91 13 65 17 

Sogn og Fjordane 

Kari Støfringsdal; Kari.Stofringsdal@flora.kommune.no, tlf 41 53 49 30 

Rogaland  

Egil Rasmussen; egr@stavanger.kommune.no, tlf 91 55 65 28 

 

KomUT Øst 

Akershus(Øst) 

Linda Solheim: lindaso@skedsmo.kommune.no, tlf 40 06 79 40 

Oslo  

Prosjektleder Kirsti Pedersen: kirsti.pedersen@hev.oslo.kommune.no, tlf 95 26 66 24 

Anne Marit Rennemo: anne-marit.rennemo@hel.oslo.kommune.no, tlf 95 26 66 89 

Camilla Holm: camilla.holm@hel.oslo.kommune.no, tlf 95 26 67 16 

Østfold  

Mona Carlsen: mona.carlsen@halden.kommune.no, tlf  91 11 15 99 

Hedmark  

Georg Skutlaberg; Georg.Skutlaberg@hamar.kommune.no , tlf 40 00 68 02 

Trine Bjørnstad; trine.bjornstad@hamar.kommune.no, tlf 62 56 31 46 

Oppland  

Brit Ellen S. Håberg; Brit.Haberg@gjovik.kommune.no, tlf 95 22 60 75  

Tommy Karlstad; Tommy.Karlstad@gjovik.kommune.no, tlf 95 21 81 16 

 

KomUT Midt-Norge  

Nord –Trøndelag  

Tanja Skjevik; Tanja.Skjevik@varnesregionen.no , tlf 47 464 445 

Sør-Trøndelag  

Trine Hansen; trine.hansen@trondheim.kommune.no, tlf 95 263 063 

Møre og Romsdal  

Atle Betten; Atle.Betten@kristiansund.kommune.no, tlf 99 293 797 

 

KomUT Sør  

Aust- og Vest Agder  

Aune, Irene Henriksen; Irene.Henriksen.Aune@arendal.kommune.no, tlf 90 12 02 66 

Vestfold og Telemark  

Bjørn Larsen; bjorn.larsen@sandefjord.kommune.no, tlf 94 87 77 33 

Buskerud (inkludert kommunene Asker, Bærum, Sande, Svelvik og Jevnaker)  

Kjetil Axelsen; Kjetil.Axelsen@vestregionen.no, tlf 913 44 767 
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